
         

 

 

 N.G. 1326               

     

    

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

SETTORE SOCIALITA'  
 

 

 

Iscritta al n. 138 Registro Determinazioni in data 24.06.2005 
 

 

OGGETTO: Approvazione di spesa per riparazione tritacarne alla Cucina 

Centralizzata di Levante. Importo di € 312,00 I.V.A. compresa. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE 



Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di 

Molfetta, in virtù del T.U.E.L n. 267 del 18.08.2000: 

Premesso che: 

� Nelle cucine Centralizzate di Levante e Ponente si provvede alla 

preparazione dei pasti per i minori che frequentano le scuole 

materne dislocate sul nostro territorio; 

� Il motoriduttore tritacarne in dotazione presso la Cucina di Levante 

necessita di essere riparato, al fine di consentire la regolare 

funzionalità dello stesso; 

� All’uopo sono state contattate, in via d’urgenza, le ditte Caramia 

Pietro di Bari, Grandi Impianti Collettività di De Trizio da Bari e la Ditta 

SPA.SPE elettromeccanica da Molfetta, tutte di fiducia del Comune, 

le quali hanno risposto i seguenti corrispettivi: 

1) Ditta Caramia Pietro € 558,00 I.V.A. compresa; 

2) Grandi Impianti: Collettività Di Trizio € 335,50 I.V.A. compresa; 

3) Ditta SPA SPE elettromeccanica  € 312,00 I.V.A. compresa; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

 Ritenuto dover approvare il corrispettivo presentata dalla Ditta SPA 

PE elettromeccanica per l’importo di € 312,00 I.V.A. compresa; 

           Visto il T.U.E.L n.267 del 18.8.2000; 

            Accertata la competenza dell’adozione del presente 

provvedimento ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L n. 267 del 18.8.2000; 

 Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore 

Economico-Finanziario ai sensi dell'’rt.49 del T.U.E.L.  n.267 del 18.08.2000; 

DETERMINA 

1. Approvare la spesa presentata dalla ditta SPA PE elettromeccanica 

per la sostituzione di n.7 cuscinetti SKF 2RS sostituzione di paraolio, 

baccala di bronzo e ripristino finecorsa antinfortunistica, ammontante 

a € 312,00 I.V.A. compresa. 

2. Liquidare la somma di € 312,00 I.V.A. compresa senza formalità a 

fronte di emissione di regolare fattura da parte della Ditta affidataria, 



vistata dal responsabile del servizio, purché la spesa sia contenuta nei 

limiti autorizzati. 

3. Imputare la spesa complessiva di € 312,00 al Cap. n. 20980 “ Spese 

arredamento e attrezzature servizio mensa” del Bilancio 2005. 

4. Nominare responsabile del presente provvedimento il rag. Saverio 

Lezza dell’Assessorato alla Socialità - Ufficio Refezione Scolastica. 

5. Stabilire che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U.E.E.L. n.267/200 il 

presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

6. Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Direttore Generale, al 
Capo Settore Economico-Finanziario. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
/ab 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

 F.to  Gaetano Caputi 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

   CONSECUTIVI DAL 08.07.2005 AL 23.07.2005 
 
 

        
                    IL SEGRETARIO GENERALE 

 
               F.to dott. Carlo Lentini Graziano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 


